CONCIERTO DE CANTO GREGORIANO

Quid dixit Angelus in veste
alba; resurrexit Dominus,
morte calcata.

Fracta linquens tartara et
spoliata, refert secum spolia
victor ad astra.

Se demonstrat postea forma
preclara dilectis discipulis, in
Galilea.

Comes factus increpat latens
in via. Scripture reserat pius
archana.

Convivans agnoscitur propria
forma. Panis reddit fractio
lumina clara. Sibi laus et
gloria!

2D: Thoma, vidimus Dominum.

T: Nisi videro in manibus eius
fixura clavorum et mittam
manum meam in latus eius,
non credam.

+: Pax Vobis.

Ch: Benedictus qui venit in nomine
Domini. Deus Dominus et
illuxit nobis.

+: Pax Vobis.

Ch: A Domino factum est istud in
oculis meis.

+: Pax vobis! Ego sum; nolite
timere vos.

CH: Haec est dies quam fecit
Dominus; exultemus et
laetemur in ea.

+: Thoma, fer digitum tuum huc,
et vide manus meas.

Mitte manum tuam et
cognosce loca clavorum.
Alleluia! Et noli esse
incredulus. Alleluia.

*¿Qué dijo el ángel de blanca
túnica? Resucitó el Señor,
pisoteada la muerte.*

*Dejando destrozado y despojado
el infierno, el vencedor lleva
consigo los despojos hasta el cielo.*

*Se muestra después de forma
preclara a sus queridos
discípulos en Galilea.*

*Convertido en compañero, reprende
severamente en el camino. Con unción
descubre los arcanos de la Escritura.*

*Mientras come es reconocido en
su persona. La fracción del pan
proyecta clara luminosidad.
¡A él alabanza y la gloria!*

2D: Tomás, hemos visto al Señor.

T: Si no veo en sus manos la
marca de los clavos y meto mi
mano en su costado
no creeré.

+: ¡Paz a vosotros!

Ch: Bendito el que viene en el
nombre del Señor. Nuestro Dios
y Señor nos ha iluminado.

+: ¡Paz a vosotros!

Ch: Lo ha hecho el Señor y es cosa
admirable a nuestros ojos.

+: ¡Paz a vosotros! Soy yo, no
temáis.

Ch: Éste es el día que hizo el Señor;
exultemos y alegrémonos en él

+: Tomás, trae tu dedo aquí, y mira
mis manos.

*Mete tu mano y reconoce el
lugar de los clavos. ¡Aleluya! Y
no seas por más tiempo
incrédulo, sino creyente.
¡Aleluya!*

CONCIERTO DE CANTO GREGORIANO

T: Dominus meus et Deus meus!

+: Quia vidisti me, Thoma,
credidisti. Beati qui non viderunt,
et crediderunt. Alleluia! Data est
mihi omnis potestas in caelo et
in terra. Alleluia! Non vos
relinquam orphanos. Alleluia!
Vado et venio ad vos. Alleluia!
Et gaudebit cor vestrum. Alleluia!
Euntes in mundum universum
et predicate evangelium omni
creaturae. Alleluia! Qui crediderit,
et baptizatus fuerit, salvus erit.
Alleluia!

Ch: Salve, festa dies,
toto venerabilis aevo,
qua Deus infernum,
vicit et astra tenet.